
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/329/2017 

RADY GMINY KOMORNIKI  

z dnia 23 lutego 2017 r.  

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/283/2016 Rady Gminy Komorniki z dnia 

27 października 2016 roku w sprawie powierzenia spółce Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Komorniki Sp. z o. o. ul. Zakładowa 1, 62-052 Komorniki 

obowiązkowego zadania własnego gminy polegającego na administrowaniu 

mieszkaniowym zasobem Gminy Komorniki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. 1 art. 7 ust  1 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.1), art. 4 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

ustawy kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 poz. 1610) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy o 

gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 poz. 573 ze zm.2 Rada Gminy Komorniki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się  uchwałę nr XXVII/283/2016 Rady Gminy Komorniki z dnia 27 października 

2016 roku w sprawie powierzenia spółce Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki 

Sp. z o. o. ul. Zakładowa 1, 62-052 Komorniki obowiązkowego zadania własnego gminy 

polegającego na administrowaniu mieszkaniowym zasobem Gminy Komorniki. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1579, poz. 1948. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 960, poz. 1920, 2260. 



 

 

  

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXI/329/2017 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

Po dokonaniu ponownej analizy finansów o-księgowej dotyczącej potencjalnym 

zmian i wystąpieniu nowych czynności formalno-księgowych pomiędzy Urzędem Gminy 

Komorniki a Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych KOMORNIKI Sp. z o.o., oraz mając 

na uwadze dobro i sprawną obsługę mieszkańców Gminy Komorniki będących lokatorami 

gminnych zasobów mieszkaniowych  zdecydowano o odstąpieniu od przyjętego wcześniej 

uchwałą nr XXVII/283/2016 Rady Gminy Komorniki  z  dnia 27 października 2016r. 

przekazania zadania własnego polegającego na administrowaniu zasobem mieszkaniowym 

Gminy Komorniki na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych KOMORNIKI Sp. z o.o. 

  

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 

 

 
 

 

 


